Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Керчи Республики Крым

«Школа № 15 имени Героя Советского Союза Е. М. Рудневой»

                                                                   П Р И К А З

30  декабря 2022 года                               г. Керчь                                                № 958

О создании рабочей группы по приведению

ООП НОО, ООО, СОО и АООП НОО, ООО

 в соответствие с ФОП

 В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и ст. 1

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях

приведения Основных образовательных программ начального общего, основного общего

и среднего общего образования МБОУ г. Керчи РК «Школа № 15 им. Героя Советского

Союза Е.М. Рудневой»  в соответствие с  Федеральными образовательными программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в МБОУ г. Керчи РК «Школа № 15 им. Героя Советского Союза Е.М.

Рудневой» работу по разработке ООП НОО, ООО, СОО и АООП НОО, ООО на основе

ФОП с целью приведения их в соответствие.

       Срок: до 01.09.2023 г.

2.Утвердить и ввести в действие с 10.01.2022 г. Положение о рабочей группе МБОУ г.

Керчи РК «Школа № 15 им. Героя Советского Союза Е.М. Рудневой» по приведению

ООП НОО, ООО, СОО и АООП НОО, ООО в соответствие с ФОП (приложение 1).

3.Утвердить состав рабочих групп по приведению ООП НОО, ООО, СОО и АООП НОО,

ООО в соответствие с ФОП (приложение 2,3).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       Т.П. Шимко

Ознакомлены:

1.Иванюшина Н.В.

2.Спинчевская Г.А.

3.Беляева В.Л.

Приложение 2

к приказу № ___ от 30.12.2022 г.

Состав рабочей группы

по приведению ООП НОО, АООП НОО в соответствие с ФОП НОО

Председатель рабочей группы: Иванюшина Н.В.

Члены рабочей группы:

1. Пучкова Е.В., руководитель ШМО учителей начальных классов

2. Бондаренко В.А., учитель начальных классов;

3. Призова О.М., учитель начальных классов;

4. Кузнецова О.О., учитель начальных классов;

5. Малиенко Л.В., педагог-психолог.

          Приложение 3

          к приказу № ___ от 30.12.2022 г.

Состав рабочей группы

по приведению ООП ООО, СОО и АООП ООО в соответствие с ФОП ООО,

СОО

Председатель рабочей группы: Спинчевская Г.А., зам.директора по УВР.

Члены рабочей группы:

1. Проценко Э.Г., руководитель ШМО учителей спортивно-прикладной

направленности;

2. Моисеенко М.А., руководитель ШМО филологического цикла;

3. Милованов А.И., руководитель ШМО социально-гуманитарного цикла;

4. Кузнецова О.О., учитель начальных классов;

5. Малиенко Л.В., педагог-психолог.

		2023-02-13T06:44:34+0300
	Татьяна Шимко